antiquitate linguae Armeniacæ pag. 33. 24) *Plato*, qui interfuit Synodo V. tom. II. *Binii* pag. 731. 25) *Plato*, cubicularius, eunuchus, qui in aula Zenonis a tyranno Basilisco viuus exustus fuit. vid. *Combesſio*. p. 10 sq. fasciculi rerum CPolitan. Codicuum Origin. CPolit. nr. 35. [cuius statuam parentes, Zenone permittente, in aedibus Procopii, martyris, CPoli dedicarunt: postea in Hippodromion translatam. vid. *Suidam* voc. Πρόκοπος. *Verpoorten.*] 26) Alius *Plato*, inclusus, ῥυκλῆρος, hist. miscell. XXIV. 10. et 31. 27) *Plato de Beneficiis*, typographus Bononiae ann. 1488. 1493. filius; Io. Antonius Platonides. [Russia quoque et Germania nostra aetate habuerunt *Platones*, viros doctos.] Πλάτων, virgo, martyr, d. VI. April. Act. Sanct. tom. I. p. 599. His si adnumerem *Platonem* nostrum, iam habebis *Platones* non sedecim, sed ultra viginti. Praetereo recentiores, *Platonem*, Tiburtinum, qui Albategnii librum de scientiis stellarum et Sphaerica Theodosi, Tripolitae, ex arabico latine transtulit, [Venet. 1518. conf. *Casiri* Biblioth. arabico-hispan. I. p. 345. b.] *Matthiam Platonem*, gente Germagum, cuius meditationes de libro vitae prodierunt Ambergae 1619. 12. Sed si ad tam noua descendere volumus, nullus finis *Platonum* est, vt recte *Marquardus Gudius* in *Epistola ad Menagium*, cuius utriusque obseruationibus plerosque hosce *Platones* debere me libens profiteor. Nescio, sitne hoc loco etiam a me adferendum, quod Eratosthenes Cyrenaeus dictus est δέιτερος ἡ νέος Πλάτων, teste *Suida*: quod Alexander Seleuciensis, Cilix, sub *Antonino Pio* clarus, (de quo Philostratus in *Sophistis*,) per ignominiam vocatus est Πλάτων, quasi *Plato* quidam ex luto conflatus ac compositus: quod Philonem vel alterum, vel secundum *Platonem Iudaeum* pronunciarunt Critici, vt tradit *Hieronymus* Epist. ad *Magnum Oratorem*, et tritum confirmat proverbiū Φίλων πλάτωνιζε, ή Πλάτων φιλωνίζε, quemadmodum vicissimi *Plato* *Numenio* apud *Clementem I. Strom.* pag. 342. et *Eusebium XI.* 10. Praeparat. audit *Mucōnī* Αττικῶν: et quod Georgius Gemistus *Platonis* aemulatione se vocari amauit Plethonem, vt saltim quam proxime ad nomen accederet *Platonis*, quod ex *Manuele Peloponnesio* et *Georgio Chariandro* retulit *Allatius* de *Georgiis* p. 383: 384. quod denique *Prosper Mandosius* in theatro *Archiatrorum Pontificis Romani* pag. 70. narrat, *Franciscum Columbum*, medicae artis scientia clarum, tanto amore prosecutum fuisse scripta ac philosophiam *Platonis*, vt eum semper in ore habuerit, et ipse *Platonis cognomentum* tulerit,

nes<sup>a</sup>) F. e Collytto<sup>c</sup> pago, [P] Atheniensis<sup>d</sup>: primum aui sui nomine dictus *Aristoteles*<sup>e</sup>. Natus est sex post Isocratem annis, die VII. Thargelionis, Olympiad. LXXXVII.

H 2

3. (ante

lerit, quo posteri eius per mulum temporis fuerunt insigniti.

b) Quae a Solone genus ducebat. vid. *Harduin*. ad *Themistium* pag. 382. *Proclus* ad *Timaeum* lib. I. pag. 25 sqq. *Hart.*

c) Χολλίδης e tribu Leontide, secundum Stephanum e codice, fuisse Platонem, iudicat *Ionsius* de scr. ptor. hist. philos. III. cap. 12. 5. pag. 66. *Hart.*

d) An spurius fuerit, orta est quaestio. vid. *Hallische Biblioth.* tom. II. pag. 397. *Praefat.* ad *Stanleii hist. philos.* p. 9. edit. *Olearii*: *Heumann*. adfirmat in *Acti. philos.* part. XVII. tom. III. pag. 805. *Hart.*

e) Pro Aristocle vitiis legitur *Aristoteles* apud *Sarisberensem* VII. 5. *Policratici*, et *Boethium* in lib. *Aristotelis de interpretatione* p. 300. quod e *Laertii* III. 4. et 43. *Sexto Empirico*, *Ammonio* in libro τερτίου *Epyrrhētēs* f. 9. ex *Anthologia* et aliis obvium est emendare. Pro *Perityone* Platoni matrem Potonem nonnulli vocarunt, teste *Laertio*, [et *Eudocia* p. 362.] quod sororis nomen esse testatur *Suidas* e *Laertii* III. 4. *Amphytyonem* vocat plus simplici vice *Origenes* contra *Celsum*, facili in *praepositionibus* αὐθιψι et τερτίη, ex quibus utrumque componitur, permutatione, qualem et in aliis nominibus propriis memini me obseruare. Quod vero ab *Apolline* compressam tradunt *Perityonem*, *Aristone* interim per somnium iusso, illa per decem menses abstinere, indeque natum Platонem, ut narrant scriptores, a viris doctis laudati ad *Laertii* III. 2. petinde credat, qui volet, ut apes mel in eius admodum pueri os concessisse, quod scribunt *Cicero* & diuinat. [cap. 36. vbi vid. *Dauif.*] *Plinius* XI. 17. *Valerius Max.* I. 6. ext. 3. *Aelianus* X. 21. Var. [ibique interpr. *Diog.* III. 5. *Plutarch.* de plac. philos. I. cap. 7. *Laertius* Platонem ἰσχυρόν dicit, quod de orationis dulcedine intelligit *Olearius* ad *Stanleii hist. phil.* p. 284. etc.] Quod similiter de S. Ambrosio etiam traditur in eius vita, a Paulino scripta. Platon puero aurem perforatam, in qua δάλαβον sine inauram gestarit, narrat *Sextus* I. Mathem. pag. 51. Fuerunt, qui Thebis natum esse Platонem tradent, in loco, cui nomen Cynocephalos. Vide *Tzetzeae Chiliad.* XI. hist. 390. Sed scriptores praestantissimi conueniunt, patria Atticum fuisse. *Fabric.*

*Crollius*, qui in notitia de Platone litteraria, praemissa editioni Bipontinae, caput hoc Fabricii aliter digessit, emendauit, auxit et continuauit, et quem in subsidium vocauimus, pag. LXIII. verbis Fabricianis addidit: „Ceterum de genere Platonis et maioribus vide praeter *Laertium*, *Proclum* ad *Timaeum* Plat. p. 25. et quae fuse adfert *Th. Stanleius* part. IV. p. 279. quocum couf. *Io. Méurus* de regno Athen. lib. III. cap. 10 sqq. pag. 204 sqq. vbi pluribus de Melanthio et Codro agit.“ — Vitam atque dogmata, aut peculiares opiniones Platonis plures exposuerunt, et modo in maioribus, modo in minoribus libris, modo generatim, modo speciatim illustrarunt, aut examinarunt, aut compararunt. Atque cum passim in hoc capite, tum praccipue in fine illius haud spernenda colligam et iis, quae Fabricius congesserat, adiiciam supplementa: e quibus ea, quae de vita, ingenio atque philosophia Platonis dici possint, atque magna iudiciorum de placitis, virtutibus vitiisque philosophi discidia facile cognoscuntur. Mihil quidem, quamquam latissimus patet campus, expatriari non licet; hoc tamen loco, vt eos, qui historiam philosophiae concinnarunt, *Diogenes Laertium* III. 1. et commentatores ad eum, *Pseudo-Origenem* in *Philosophum*. cap. 19. *Grauum*, *Stanleium*, *Adelungium*, *Buddeum* aliosque in vol. II. cap. 24. p. 612 sqq. laudatos praetermittam, tantum memorabo,

*Cudworth.* eiusque interpr. *Mosheimum* in Systemate intellectuali, tom. I. cap. IV. §. 36.

I. lac. *Bruckerum* in *historia critica philosophiae* vol. I. part. II. lib. II. cap. 6. p. 626 sqq. et in *Adpendice* I. vol. VI. p. 227 — 234.

*Remarks on the life and writings of Plato.* With answers to the principal Objections against him; and a general View of his Dialogues. Edinburgh. 1760. 8.

*Kripto. Meinerium* in: *Geschichte des Ursprungs, — — der Wissenschaften in Griechenland und Rom*, tom. II. lib. VIII. cap. 3. qui, cum cum Socrate comparando, de ingenio, doctrina ac disciplina, de virtutibus vitiisque orationis non minus quam philosophiae, cum primis de placitis illius de Deo, rerum ortu, animo humano, ideis etc. et de argumentandi ratione copiose acuteque disserit. Nactus tamen est doctum et sagacem adversarium, cl. *Plessingium*, acrem Platonis patronum

num

3. (ante Christum CCCCXXX. V. C. 324.) Archonte Apollodoro. Anno aetatis [P] vice-simo,

num et Aristotelis oppugnatorem, cuius libros indicaui vol. II. p. 613. Neque tamen viris doctis, qui in bibliotheca vniuersali Berolinensi et in actis litterariis Ienensibus et in aliis ephemeridibus litterariis eius libros atque iudicia examinarunt, et interdum in alia omnia abierunt, omnino satisfecit. Quod vero praecipue in Periculis ad illastrandam ultimae antiquitatis philosophiam, (*Versuche zur Aufklärung der Philosophie des ältesten Alterthums etc.* vol. I. et II. part. I. II.) placita Platonis atque Aristotelis exposuit et comparavit: censores librorum varias illius opiniones atque interpretationes impugnarunt. Eruditae igitur primi voluminis censurae cum examine non nullorum, praecipue de ideis, prolatorum, legi possunt in Gottingensib. ephemi. litt. ann. 1789. pl. 2. in Salisburgensibus actis litterar. (*Oberdeutsche allgemeine Litteraturzeitung*,) a. 1789. scida 18. pag. 274 sqq. vbi quoque de ingenio et meritis Platonis iudicatur, in biblioth. vniuersali Berolin. vol. 89. part. I. p. 220 sqq. in Ienensibus actis litt. eiusdem anni, mens. Mart. nr. 72. etc. Contra cl. *Plessingius* in parte II. vol. II. aduersatorum: interpretationes atque censuras collegit, examinavit suasque sententias atque expositiones tuitus vberius corroborauit atque explicuit. Enimvero censores in ephem. Gotting. litt. ann. 1790. nr. 170. p. 1699 sqq. Ienensibus eiusdem anni mense Oct. nr. 309. Lipsiensibus ann. 1791. nr. 11. p. 18 sq. nondum acquieuerunt in sententia et defensione cl. *Plessingii*, et quaedam capita philosophiae Pythagoricae, Eleaticae et Platonicae breuiter persequuti sunt. Nouissimus liber, qui huc pertinet, est